
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:         Komplexní revitalizace veřejných prostranství  
a budov obce Holovousy 

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:  Obec Holovousy 
 
Adresa:  Holovousy  39, 508 01  Hořice 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):       plánovaná 
Popis změny:  

1) Změna harmonogramu projektu 
2) Změna výběrových řízení  
3) Změna rozpočtu projektu (samostatná příloha) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory    2.3 Rozvoj venkova 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
2)  Harmonogram projektu 
 
Název aktivity: průzkum potřeb obyvatel, dotazníkové šetření, diskuse s veřejností 
Začátek aktivity: 02.01.2008 
Konec aktivity:  15.02.2008 
 
Název aktivity:  projednání záměru projektu v zastupitelstvu obce, zadání zpracování 

projektové dokumentace 
Začátek aktivity:  15.02.2008 
Konec aktivity:  28.02.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce a nástavba OÚ 

Holovousy 
Začátek aktivity:  28.02.2008 
Konec aktivity:  30.03.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace úpravy veřejných prostranství – náves 

Chodovice, náves Holovousy, náves Chloumky, kostel, hřbitov, sportovní 
areál 

Začátek aktivity:  15.03.2008 
Konec aktivity:  30.12.2008 
 
Název aktivity:  zajištění vyjádření a povolení orgánů státní správy 
Začátek aktivity:  01.04.2008 
Konec aktivity:  28.01.2009 
 
Název aktivity:  zpracování studie ekonomického hodnocení projektu 
Začátek aktivity:  01.09.2008 
Konec aktivity:  26.01.2009 
 
Název aktivity:  podání žádosti o dotaci 
Začátek aktivity:  29.01.2009 
Konec aktivity:  30.01.2009 
 
Název aktivity:  výběrová řízení na dodavatele - realizace aktivit projektu 
Začátek aktivity:  01.02.2010 
Konec aktivity:  31.10.2010 
 
Název aktivity:  uzavření smluv s dodavateli 
Začátek aktivity: 05.03.2010 
Konec aktivity:  31.12.2010 
 
Název aktivity:  slavnostní zahájení realizace projektu 
Začátek aktivity: 03.10.2009 
Konec aktivity:  03.10.2009 
 
Název aktivity:  rekonstrukce a nástavba OÚ Holovousy, stavební práce na objektu a okolí 
Začátek aktivity: 01.04.2010 
Konec aktivity:  31.10.2010 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
 
 

Původní text/hodnota 
Název aktivity:  sportovní areál - zpevněné plochy - skatepark 
Začátek aktivity:  01.05.2010 
Konec aktivity:  31.10.2010 
 
Název aktivity:  restaurování varhan v kostele sv.Bartoloměje v Chodovicích 
Začátek aktivity:  01.05.2010 
Konec aktivity:  30.11.2010 
 
Název aktivity:  vybavení nových prostor budovy obecního úřadu - nábytek ( stoly, židle, 

police, světla), PC, kuchyňka, rozhlasová ústředna 
Začátek aktivity:  01.10.2010 
Konec aktivity:  31.12.2010 
 
Název aktivity:  sportovní areál - víceúčelové hřiště, dětské průlezky, mobiliář, zeleň 
Začátek aktivity: 01.04.2010 
Konec aktivity:  01.11.2010 
 
Název aktivity:  vybavení interiéru kostela sv.Bartoloměje v Chodovicíh - židle, výstavní 

panely, osvětlení, promítací technika, teplozářiče 
Začátek aktivity:  01.06.2010 
Konec aktivity:  15.12.2010 
 
Název aktivity:  náves Chodovice - rekonstrukce osvětlení, cest, osazení mobiliáře, 

restaurování křížku, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.04.2010 
Konec aktivity:  15.12.2010 
 
Název aktivity:  náves Holovousy - el.přípojka a nasvícení sochy, rekonstrukce komunikací, 

osazení mobiliáře, restaurování sochy P.Marie, úprava zeleně, dětský koutek 
Začátek aktivity:  01.04.2010 
Konec aktivity:  30.07.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - obnova kamenné zdi a oplocení 
Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  30.05.2011 
 
Název aktivity:  hřbitov - restaurování a přemístění náhrobků 
Začátek aktivity:  01.09.2010 
Konec aktivity:  15.06.2011 
 
Název aktivity:  obnova rybníčku na Chloumkách 
Začátek aktivity:  01.04.2010 
Konec aktivity:  30.05.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - restaurování hlavního oltáře a kazatelny 
Začátek aktivity:  01.04.2010 
Konec aktivity:  30.06.2011 
 
Název aktivity:  hřbitov - rekonstrukce komunikací, obnova kamenného kříže, osazení 

mobiliáře, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.04.2011 
Konec aktivity:  15.11.2011 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 
Název aktivity:  náves Chloumky - rekonstrukce cest, osazení mobiliáře, dětského 

koutku,restaurování křížku a studánky, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.04.2010 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - rekonstrukce cest, restaurování křížků, osazení 

náhrobků, osazení mobiliáře - lavičky, vývěska, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.06.2010 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 

Datum zahájení projektu:   02.01.2008 

Datum ukončení projektu:   30.11.2011 

Doba trvání projektu v měsících:  47,00 

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:  01.04.2010 

Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:  30.11.2011 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                     Veřejná prostranství (v 6 lokalitách – komunikace, 

zpevněné plochy, mobiliář, veřejné osvětlení, obnova 

nádrže Chloumky, zeleň, dětská hřiště) 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce a dodávky     
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 6 312 686,76 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 
 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 
Název VŘ:                                                                                    Víceúčelové hřiště a skatepark 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 728 528,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.04.2010 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 
Název VŘ:                                                                                    Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 551 707,97                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.04.2010 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 
Název VŘ:                                                                                    Restaurování křížů a oplocení u kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 977 000,00                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 
Název VŘ:                                                                                    Nástavba budovy obecního úřadu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 3 998 250,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 645 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 781 200,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 671 804,85                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč.  DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet –  

hřbitovní kamenná zeď a márnice  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  6 500,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 10 ~ 

 
 
    

 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet -            
ostatní rozpočty 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 15 900,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 017 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zrušeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 018 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – pamětní tabule; 
štítky; webové stránky; billboard 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 139 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 11 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 
 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 019 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – slavnostní 
zahájení a ukončení projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 60 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 020 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 021 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 

 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 12 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 022 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 40 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 13 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
2)  Harmonogram projektu 
 
Název aktivity: průzkum potřeb obyvatel, dotazníkové šetření, diskuse s veřejností 
Začátek aktivity: 02.01.2008 
Konec aktivity:  15.02.2008 
 
Název aktivity:  projednání záměru projektu v zastupitelstvu obce, zadání zpracování 

projektové dokumentace 
Začátek aktivity:  15.02.2008 
Konec aktivity:  28.02.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce a nástavba OÚ 

Holovousy 
Začátek aktivity:  28.02.2008 
Konec aktivity:  30.03.2008 
 
Název aktivity:  zpracování projektové dokumentace úpravy veřejných prostranství – náves 

Chodovice, náves Holovousy, náves Chloumky, kostel, hřbitov, sportovní 
areál 

Začátek aktivity:  15.03.2008 
Konec aktivity:  30.12.2008 
 
Název aktivity:  zajištění vyjádření a povolení orgánů státní správy 
Začátek aktivity:  01.04.2008 
Konec aktivity:  28.01.2009 
 
Název aktivity:  zpracování studie ekonomického hodnocení projektu 
Začátek aktivity:  01.09.2008 
Konec aktivity:  26.01.2009 
 
Název aktivity:  podání žádosti o dotaci 
Začátek aktivity:  29.01.2009 
Konec aktivity:  30.01.2009 
 
Název aktivity:  výběrová řízení na dodavatele - realizace aktivit projektu 
Začátek aktivity:  01.02.2010 
Konec aktivity:  31.10.2010 
 
Název aktivity:  uzavření smluv s dodavateli 
Začátek aktivity: 20.03.2010 
Konec aktivity:  31.12.2010 
 
Název aktivity:  slavnostní zahájení realizace projektu 
Začátek aktivity: 03.10.2009 
Konec aktivity:  03.10.2009 
 
Název aktivity:  rekonstrukce a nástavba OÚ Holovousy, stavební práce na objektu a okolí 
Začátek aktivity: 01.04.2010 
Konec aktivity:  31.10.2010 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 14 ~ 

 
 
    

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
Název aktivity:  sportovní areál - zpevněné plochy - skatepark 
Začátek aktivity:  15.04.2010 
Konec aktivity:  31.10.2010 
 
Název aktivity:  restaurování varhan v kostele sv.Bartoloměje v Chodovicích 
Začátek aktivity:  20.03.2010 
Konec aktivity:  30.12.2010 
 
Název aktivity:  vybavení nových prostor budovy obecního úřadu - nábytek ( stoly, židle, 

police, světla), PC, kuchyňka, rozhlasová ústředna 
Začátek aktivity:  01.07.2010 
Konec aktivity:  30.10.2010 
 
Název aktivity:  sportovní areál - víceúčelové hřiště, dětské průlezky, mobiliář, zeleň 
Začátek aktivity: 01.04.2010 
Konec aktivity:  01.11.2010 
 
Název aktivity:  vybavení interiéru kostela sv.Bartoloměje v Chodovicíh - židle, výstavní 

panely, osvětlení, promítací technika, teplozářiče 
Začátek aktivity:  01.06.2010 
Konec aktivity:  15.12.2010 
 
Název aktivity:  náves Chodovice - rekonstrukce osvětlení, cest, osazení mobiliáře, 

restaurování křížku, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  15.04.2010 
Konec aktivity:  15.06.2011 
 
Název aktivity:  náves Holovousy - el.přípojka a nasvícení sochy, rekonstrukce komunikací, 

osazení mobiliáře, restaurování sochy P.Marie, úprava zeleně, dětský koutek 
Začátek aktivity:  15.04.2010 
Konec aktivity:  30.07.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - obnova kamenné zdi a oplocení 
Začátek aktivity:  01.06.2010 
Konec aktivity:  30.09.2011 
 
Název aktivity:  hřbitov - restaurování a přemístění náhrobků 
Začátek aktivity:  01.05.2010 
Konec aktivity:  15.07.2011 
 
Název aktivity:  obnova rybníčku na Chloumkách 
Začátek aktivity:  15.04.2010 
Konec aktivity:  30.07.2010 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - restaurování hlavního oltáře a kazatelny 
Začátek aktivity:  20.03.2010 
Konec aktivity:  30.09.2010 
 
Název aktivity:  hřbitov - rekonstrukce komunikací, obnova kamenného kříže, osazení 

mobiliáře, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  15.04.2010 
Konec aktivity:  15.07.2011 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 15 ~ 

 
 
    

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 
Název aktivity:  náves Chloumky - rekonstrukce cest, osazení mobiliáře, dětského 

koutku,restaurování křížku a studánky, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  15.04.2010 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 
Název aktivity:  kostel sv.Bartoloměje - rekonstrukce cest, restaurování křížků, osazení 

náhrobků, osazení mobiliáře - lavičky, vývěska, výsadba zeleně 
Začátek aktivity:  01.04.2010 
Konec aktivity:  30.11.2011 
 

Datum zahájení projektu:   02.01.2008 

Datum ukončení projektu:   30.11.2011 

Doba trvání projektu v měsících:  47,00 

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:  01.04.2010 

Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:  30.11.2011 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 16 ~ 

 
 
    

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                     Veřejná prostranství (v 6 lokalitách – komunikace, 

zpevněné plochy, mobiliář, veřejné osvětlení, obnova 

nádrže Chloumky, zeleň, dětská hřiště) 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce a dodávky     
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 5 518 215,18 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.04.2010 
 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 
Název VŘ:                                                                                    Víceúčelové hřiště a skatepark 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 3 459 544,96 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      22..03.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.05.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 
Název VŘ:                                                                                    Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 551 707,97                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 17 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 
Název VŘ:                                                                                    Restaurování křížů a oplocení u kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 367 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.06.2010 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 
Název VŘ:                                                                                    Nástavba budovy obecního úřadu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 908 250,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.04.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 488 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.02.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.03.2010 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 18 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 598 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    22.03.2010 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 587 849,59 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 19 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč.  DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 20 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet –  

hřbitovní kamenná zeď a márnice  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  6 500,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 21 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet -            
ostatní rozpočty 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 15 900,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 017 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zrušeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 018 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – pamětní tabule; 
štítky; webové stránky; billboard 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 167 983,19                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 22 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 019 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – slavnostní 
zahájení a ukončení projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 60 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 020 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 021 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 

 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 23 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 
 

 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 022 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 40 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    07.09.2009   

 
 

Místo změny v dokumentaci 

1) Žádost Benefit7, 8. Harmonogram projektu – str. 26-29 

2) Žádost Benefit7, 16. Výběrová řízení, str. 39-40 

3) Žádost Benefit7, 12. Rozpočet projektu, str. 33-34  

 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 
1. Změna v harmonogramu projektu je vyvolána posunem realizace a ukončení výběrových řízení a posunem  

realizace některých aktivit projektu  
2. Změna výběrových řízení  (viz. samostatná příloha) je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu 

– byly provedeny přesuny mezi položkami a to jak hlavních tak i vedlejších výdajů. Žadatel předpokládá 
snížení některých částek na dodavatele stavebních prácí, které korespondují s vítěznými nabídkami (veřejná 
prostranství, nástavba obecního úřadu a restaurování oltáře a kazatelny) v dosud neuzavřených výběrových 
řízení č. 001; 005; 006 a 007. Žadatel proto přehodnotil některé částky z dosud neukončených výběrových 
řízení (vybavení OÚ a kostela; restaurátorské práce, víceúčelové hřiště apod., které byly povýšeny); zároveň 
byla povýšena částka na povinnou publicitu (informační štítky, webové stránky).  

3. Změna rozpočtu (viz. samostatná příloha) je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu po 
podaní nabídek již zahájených výběrových řízení – jsou provedeny přesuny mezi položkami v hlavních 
výdajích i ve vedlejších výdajích. Došlo k ponížení některých částek stavební a technologické části stavby 
(nižší vysoutěžené částky než plánované), a dále k navýšení částek dosud neuzavřených VŘ a částky DPH 
(počítáno s DPH 20%).  Zároveň žadatel provedl  i změnu v neinvestičních výdajích projektu, tak, aby tyto 
výdaje korespondovaly s navrhovaným  zaúčtováním budoucích prací a zařadil do neinvestic pouze 
restaurování zapsaných kulturních památek a zeleň. A dále ve vedlejších výdajích – vypracování SEH, 
finanční výdaje a výdaje na slavnostní akce na zahájení a ukončení projektu.    

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 24 ~ 

 
 
    

 
 
 

 
 
V ……………………dne…….. 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Mgr. Martina Berdychová, starostka   16.3.2010 


